
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek za wynajem pomieszczeń o charakterze użyteczności 
publicznej oraz innych lokali użytkowych położonych na terenie gminy Małkinia Górna 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 102/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 13 lipca 2017 r w sprawie ustalenia 
stawek za wynajem pomieszczeń o charakterze użyteczności publicznej oraz innych lokali użytkowych położonych 
na terenie gminy Małkinia Górna wprowadzam następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu: 

„4. W okresie kampanii wyborczej zwalnia się komitety wyborcze z ww. opłat w celu umożliwienia 
spotkań z wyborcami. Należności eksploatacyjne z tytułu zużytych mediów pokrywa Gmina Małkinia 
Górna.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

 

Id: 24B07EDC-1D06-45A7-828D-2D372568A63A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA  z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2024-02-27T09:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




